[image: image1.jpg]

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ

ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

VI созыв

ул. Латышских стрелков д.11, корпус 4, Санкт-Петербург, 193231, т/f. 584-43-34,

e-mail:  spbмо57@mail.ru
ИНН 7811072898 КПП 781101001 ОГРН 1037825018472

РЕШЕНИЕ № 22
28 мая 2020 года
	О внесении изменения в Решение Муниципального совета МО МО Правобережный от 07.11.2019 № 14 «Об утверждении перечня должностей органов местного самоуправления МО Правобережный при замещении которых лица обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, ч. 7.1. ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 и ч. 4, 4.2 ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Санкт-Петербурга от 30.01.2018 N 7-3 "О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности в Санкт-Петербурге, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности в Санкт-Петербурге, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору Санкт-Петербурга", Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом МО Правобережный, муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального совета МО МО Правобережный от 07.11.2019 № 14 «Об утверждении перечня должностей органов местного самоуправления МО Правобережный при замещении которых лица обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:
дополнить Перечень должностей органов местного самоуправления Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Правобережный при замещении которых лица обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», пунктом 4 следующего содержания:

Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, включенных в настоящий перечень
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Н.Н. Беляева
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя

муниципального совета

Н.Н. Беляев
Приложение

 к решению муниципального совета

от 07.11.2019 № 14
в редакции от 28.05.2020 № 22
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей органов местного самоуправления
Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Правобережный
при замещении которых лица обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей
1.
Муниципальный совет:
· Депутаты муниципального совета;

2.
Местная администрация:
· Глава местной администрации
· Заместитель главы местной администрации

· Главный бухгалтер местной администрации
· Руководитель структурного подразделения «Отдел планирования и муниципального заказа»
· Главный специалист структурного подразделения «Отдел планирования и муниципального заказа»
· Руководитель структурного подразделения «Отдел опеки и попечительства»
· Главный специалист структурного подразделения «Отдел опеки и попечительства»
· Руководитель структурного подразделения «Отдел благоустройства и потребительского рынка»
· Главный специалист структурного подразделения «Отдел благоустройства и потребительского рынка».
3.
Избирательная комиссия муниципального образования
· Председатель

4.
Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, включенных в настоящий перечень.
(п. 4 введён Решением Муниципального совета МО МО Правобережный от 28.05.2020 №22)